
DODATEK č. 1, ke smlouvě: 05PT-002471 /  7-0497-00.Sd02; : „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení'

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 05PT-002471 
Číslo smlouvy konzultanta: 7-0497-00.Sd02 

ISPROFIN/ISPROFOND: 531 151 0004
Název související veřejné zakázky: „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení" 

uzavřené na základě Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP 
pro stavby středního a menšího rozsahu -  2022, 01ST-000947

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
...........​.........................
...........
.......​................​................ 
ředitelka Správy České Budějovice 
​.......​................​................ 
ředitelka Správy České Budějovice 
​.......​................​................ 
ředitelka Správy České Budějovice 
​........................................... 
​.........​.......​.......​......

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:.​.......​..............​......... 
e-mail: ....................................
tel: .........​..................
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Společnost SG-SMPK-SD-BOZP-2022, sestávající ze společníků 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
bankovní spojení: ................​...........​.....
čís. účtu: .....​.............................
zastoupený: .......​.............​.................​.........​...........

předsedou představenstva 
​.......​............​............ 
místopředsedou představenstva 
​.......​...................​.................. 
členem představenstva

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ......​.......​..............​.........​...........
předseda představenstva

Stránka 1 z 5



DODATEK č. 1, ke smlouvě: 05PT-002471 /  7-0497-00.Sd02; : „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení'

...........................................

.........​.......​.......​......

......​.......​..............​.........​...........
ředitel společnosti
...........................................
.........​.......​.......​......

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

(dále též „Společník 1")

Další společníci:
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

(dále též „Společník 2")

Renneská třída 787/la, Štýřice, 639 00 Brno
607 33 098
CZ 60733098
.......​...............​................
předsedou představenstva
..........​................​..............
místopředsedou představenstva

a

PUDIS a.s.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

(dále též „Společník 3" a/nebo

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000 
452 72 891 
CZ60193280 
​.......​................​............... 
předsedou představenstva 
​.......​...........​............ 
místopředsedou představenstva 
​.......​................​............. 
členem představenstva 
​.......​................​............ 
členem představenstva 

„Správce")

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

(dále též „Společník 4")

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
251 03 431
CZ25103431
........​............​............... předsedou
představenstva
......​..................​...................
místopředsedou představenstva
.......​...........​.................., členem představenstva

a

Stránka 2 z 5



DODATEK č. 1, ke smlouvě: 05PT-002471 /  7-0497-00.Sd02; : „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení'

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

(dále též „Společník 5") 

a

DS engineering PLUS, a.s.,
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
(dále též „Společník 6")

a

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

(dále též „Společník 7") 

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

(dále též „Společník 8")

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
........​................​......................​........ jednatelem 
​...... ​................​................, jednatelem

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
279 55 834
CZ27955834
...................​............., členem správní rady

Olšanská 2643/la, Žižkov, 130 00 Praha 3
043 63 795
CZ04363795
.......​................​.................. jednatelem 
​................​.................. jednatelem 
​........​................​...................., jednatelkou

Kominárska 141/2, 4, 83203 Bratislava, SR
313 22 000
SK2020524770
.......​............​................., předsedou
představenstva
.......​................​............
místopředsedou představenstva
.......​..............​....................., členem
představenstva

(všichni společně dále též „Společníci" nebo Smluvní strany")

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely Rámcovou dohodu na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP 
pro stavby středního a menšího rozsahu -  2022", ev. č. 01ST-000947 (dále jen „Rámcová 
dohoda").

Stránka 3 z 5



DODATEK č. 1, ke smlouvě: 05PT-002471 /  7-0497-00.Sd02; : „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení"

Za účelem provádění Rámcové dohody byla dne 29.11.2022 uzavřena Prováděcí smlouva na 
dílčí veřejnou zakázku s názvem „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení, výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP" (dále jen „Smlouva o dílo").

Smluvní strany prohlašují, že se tento Dodatek týká výlučně pouze práv a povinností v rámci 
realizace Dílčí Zakázky „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení, výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP", kdy pozicí Správce pro uvedenou dílčí zakázku byl 
pověřen Společník 1 .

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku, dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo, kterým dochází k promítnutí změny správce Společnosti, a to výhradně pro 
případ předmětné dílčí veřejné zakázky.

I. Změna správce

1) Společníci uzavřeli dne 14.2.2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružení ze dne 23.2.2022, 
uzavřené dle §§ 2716 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů pro realizaci dílčí veřejné zakázky, kterým změnili pozici Správce, kdy namísto 
Společníka 1 pověřili správou společných záležitostí výhradně pro dílčí veřejnou zakázku 
na služby s názvem „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení“ Společníka 
3 - společnosti PUDIS a.s., IČ: 45272891, se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 
00 Praha 6.

2) V souvislosti s touto změnou se Objednatel a Společníci společnosti s názvem „SG-SMPK- 
SD-BOZP-2022“ (dále jen Společnost) dohodli na uzavření tohoto Dodatku, kdy ode dne 
účinnosti tohoto Dodatku bude pozici Správce pro dílčí veřejnou zakázku na služby s 
názvem „I/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení“ realizovanou na základě 
Rámcové dohody vykonávat Společník 3, společnost PUDIS a.s., IČ: 45272891, se sídlem 
Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6.
Bankovní spojení Správce je: ...........​.......​... ​....​.....................​.........
Správa společných záležitostí společnosti se tedy uskutečňuje v sídle Správce na 
adrese: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6.

II. Závěrečná ujednání
1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

2) Tento Dodatek se řídí právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost 
českých soudů. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna 
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

4) Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. Společnost PUDIS a.s. jako správce bez zbytečného odkladu po 
uzavření tohoto dodatku zajistí rozeslání uzavřené smluvní dokumentace mezi všechny 
Společníky.

5) Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve

Stránka 4 z 5



DODATEK č. 1, ke smlouvě: 05PT-002471 /  7-0497-00.Sd02;: „1/19 Chýnov, výkon stavebního dozoru, prodloužení'

znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami. Dodatek č. 1 je účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv.

6) Společníci po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že mu po 
rozuměli a tento byl sjednán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle. Podepsáno osobami oprávněnými zastupovat Společníky Společnosti, a 
to prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., O 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Za PUDISa.s. Za ŘSD ČR

2023.03.23 18:10:51 
+ 01 '00'

Podepsal 
DN: c n = l 
, emaily 
Datum: 2023.03.14 10:13:08 + 
01'00'

igitálně podepsal:
atum: 23.03.2023 11:11:04 +01:00

Stránka 5 z 5


